ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

Fietsen

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen

Overige vorderingen en overlopende
activa

Liquide middelen

STICHTING RICK
BALANS PER 31 DECEMBER 2018
(na resultaatbestemming)

31-12-2018 31-12-2017
€ € € €
55.102 38.745
55.102 38.745
4.850 9.791
59.952 48.536



PASSIVA

KAPITAAL

Kapitaal Stichting Rick

KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva

STICHTING RICK
BALANS PER 31 DECEMBER 2018
(na resultaatbestemming)

31-12-2017

31-12-2018
€ €
55.452
4.500
4.500
59.952

€

48.536

48.536



Baten eigen fondsenwerving

Kosten
Afschrijvingen
Overige bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat
Financiéle baten en lasten

Resultaat na belastingen

STICHTING RICK

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2018

2018

3.643

13.097
16.740-

23.776

7.036
120-

6.916

2017

5.176
7.605

13.789

12.781-

1.008
130-

878



STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2018

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

Fietsen

Boekwaarde per 1 januari
Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

Mutaties

Investeringen
Desinvesteringen
Afschrijvingen
Afschrijving desinvestering

Boekwaarde per 31 december

Aanschaffingswaarde
Cumulatieve afschrijvingen

VLOTTENDE ACTIVA

Overige vorderingen en overlopende activa

Rente Rabobank

Vooruitbetaalde opstalverzekering

Liquide middelen

Rabobank betaalrekening
Rabobank spaarrekening
Kas

31-12-2018 31-12-2017
€ €
57.780 56.180
19.035- 13.859-
38.745 42.321
27.250 1.600
8.230- -
5.936- 5.176-
3.273 -
16.357 3.576-
76.800 57.780
21.698- 19.035-
55.102 38.745
31-12-2018 31-12-2017
€ €
4.850 3.101
- 6.500
- 190
4.850 9.791




STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2018

KAPITAAL
31-12-2018 31-12-2017
€ €
Kapitaal Stichting Rick
Kapitaal per 1 januari 48.536 47.658
Resultaat boekjaar 6.916 878
55.452 48.536
KORTLOPENDE SCHULDEN
Overige schulden en overlopende passiva
31-12-2018 31-12-2017
€ €
Lening Huijbregts Beheer BV 4.500 -
Administratie en accountantskosten - -
Rente- en bankkosten - -
Voorschot lonen - -
Overige schulden en overlopende passiva - -
4.500 -




STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2018

Baten eigen fondsenwerving

Opbrengsten

Donaties
Bijdrage fietsverhuur
Schadeuitkering

Afschrijvingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa

Fietsen
Boekwinst verkoop fiets

Overige bedrijfskosten

Bestuurskosten
Verkoopkosten
Algemene kosten

Bestuurskosten

Bestuurskosten

Vergoeding vrijwilligers
Brandstofkosten
Aansprakelijkheidsverzekering

Verkoopkosten

Advertentie en reclame
Acquisitiekosten

2018
€

23.776

13.593
9.835
348

23.776

5.936
2.293-
3.643

479
115
12.502
13.097

96
300

84
479

115

115

2017
€

13.789

8.201
5.588

13.789

5.176

5.176

355
1.059
6.191
7.605

215
53

87
355

1.053

1.059



STICHTING RICK

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER

Algemene kosten

Onderhoud fietsen
Gereedschap voor werkplaats
Administratiekosten

Website

Financiéle baten en lasten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten
Rentelasten en soortgelijke kosten

Rentebaten en soortgelijke opbrengsten

Rente bank
Rente spaarrekening
Rente op aanslagen belastingdienst

2018
€

11.617
692
161

33

12.502

120-
120-

Rente vordering Bouwbedrijf H. Goesten B.V. -

Schade uitkeringen verzekeringen
Rente spaarrekening

Rentelasten en soortgelijke kosten

Bankkosten

120

2017
€

6.158

33

6.191

131-
130-

131



